АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021                             с. Веселовское   		                                №  32а

О внесении изменений в постановление №71 от 24.07.2019г. «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

          В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменение в постановление №71 от 24.07.2019г. «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» (далее-Постановление) следующие изменения:
          1.1. Пункт 3 Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Постановления  изложить в новой редакции:
«3. Кассовый план составляется финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным органом местной администрации (далее – финансовый орган, местный бюджет) на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года.»
         3. Опубликовать настоящее постановление в  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Бережную Г.С.

Глава Веселовского сельсовета
 Краснозерского района Новосибирской области                       А.Л. Королев

Г.С. Бережная
53-143